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BRF Rogsldsa 1(9)
Org.nr 716426-2508

Styrelsen for BRF Rogsldsa far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2023,

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Under éret har bland annat byte av tva virmepumpar skett.
Styrelsen har under ridkenskapsaret haft fem protokollférda sammantraden.

Arsmétet hélls den 15 juni 2023
Styrelse, revisorer, 6vriga funktioniirer

Rickard Lownhoff ledamot/ordforande,
Carin Andrén ledamot/kassor
Thomas Stellrot ledamot/sekreterare
John Almsin suppleant

Joakim Peterson revisor

Foreningen har sitt sdte i Vadstena.

Medlemsinformation
Foreningen har 12 medlemmar.
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BRF Rogslosa
Org.nr 716426-2508

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021
Ménadsavgifter 0 0 450
Resultat efter finansiella poster -75 -30 51
Soliditet (%) 21 22 22
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 512 475 482
Skuldsattning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 4967 5032 5096
Sparande per kvm (kr/kvm) 389 394 387
Rantekinslighet (%) 10 9 9

Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat

insatser underhéll resultat

Belopp vid érets ingang 699 000 122 435 548 111
lanspraktag fond fg ar 58 770 -58 770
Belopp vid drets utging 699 000 181 205 489 341

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 509 922
Ianspraktaget reparationsfond 0
arets forlust -74 733
435 189
disponeras sé att
avsittes till yttre reparationsfond (1% av tax.virdet) 58 770
ianspraktages fran yttre fond -100 000
i ny rakning Sverfores 476 419
435 189

2020
448
26
22

5160

Arets

resultat

50 648

50 648

2(9)

Totalt

1420194
0
1420194

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med

noter.
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BRF Rogslésa
Org.nr 716426-2508

Resultatrikning

Rorelseintiikter
Manadsavgifter
Summa roérelseintiikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga forvaltningskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

478 616
478 616

2 -193 459
-12 892

-30 170

-64 550

-301 071

177 545

-252 278
-252 278
-74 733
-74 733

-74 733

309

2022-01-01
-2022-12-31

444 105
444 105

-270 320
-7 639
-1 050

-64 550

-343 559

100 546

-130 613
-130 613
-30 067
-30 067

-30 067
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BRF Rogsldsa
Org.nr 716426-2508

Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstiligdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgdngar
Summa anliggningstillgadngar
Omsiittningstillgangar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

5708 630
5708 630

5708 630

485 808
485 808
485 808

6 194 438

409

2022-12-31

5773 180
5773 180

5773180

501 168
501 168
501 168

6274 348
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BRF Rogslosa
Org.nr 716426-2508

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

4,5,6

2023-12-31

699 000
181 205
880 205

509922
-74 733
435189
1315394

4 640 000
4 640 000

60 000
88 930
50114
239 044

6 194 438

5(9)

2022-12-31

699 000
122 435
821 435

598 759
-30 067
568 692
1390 127

4 700 000
4700 000

60 000
44 465
79 756
184 221

6274 348
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BRF Rogsldsa 6 (9)
Org.nr 716426-2508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allm#nna
rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anléggningstillgdngar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Manadsavgifter
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Réntebidrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvin (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter uppldtna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresrétt. Med justerat resultat avses drets resultat Skat med &rets
avskrivningar, &rets kostnad fOr utrangeringar och &rets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive

laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder dividerat med foreningens intékter frin arsavgifter.
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BRF Rogsldsa
Org.nr 716426-2508

Not 2 Fastighetskostnader

Reparation och underhall
Fastighetsskatt
Forsakring

Elektricitet

Juridiska tjénster

Ovriga kostnader

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvéarden mark

Not 4 Langfristiga skulder

Sparbanken Skéne, bottenldn 5,3%

Not 5 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckning

2023

121 640
44 465
21872
5482
28717
5655

227 831

2023-12-31

6 929 565
6 929 565

-1 156 385

-64 550
-1 220 935
5708 630
4 518 000

1 359 000
5877000

2023-12-31

4 700 000
4700 000

2023-12-31

7 973 000
7 973 000

7(9)

2022

203 048
44 465
17 387

5420

0

8 689
279 009

2022-12-31

6 929 565
6 929 565

-1 091 835

-64 550
-1 156 385
5773 180
4518 000

1 359000
5877 000

2022-12-31

4760 000
4760 000

2022-12-31

7973 000
7973 000
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Not 6 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 4 760 000 kronor redovisas under f6ljande poster i balansrdkningen.

2023-12-31 2022-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 4 640 000 4700 000
4 640 000 4700 000

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 60 000 60 000

60 000 60 000
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Org.nr 716426-2508

Resultat- och balansriakningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Rogslosa den 6 maj 2024

) Carin Andrén

Ordfordnde

s St

Thomas Stellrot

Min revisionsberattelse har lamnats den 7 maj 2024
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1(2)
Revisionsberattelse

Till foreningsstimman i BRF Rogslosa
Org.nr 716426-2508

Rapport om drsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér BRF Rogsldsa for rikenskapsaret 2023.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en &rsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer dr nédvandig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehéller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag f6ljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfor revisionen for att uppnd rimlig sékerhet att arsredovisningen inte innehaller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. En revision innefattar ocksa en utvirdering av &ndamaélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvirdering av den Gvergripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 31 december 2023
och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen ar forenlig
med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning f6r BRF Rogsidsa for
rakenskapsaret 2023.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust, och det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pé& grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

BRF Rogslésa, Org.nr 716426-2508
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2(2)
Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut, dtgarder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot ar ersittningsskyldig mot foreningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och
beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Vagstena d¢n, 7 maj 2024

BRF Rogslosa, Org.nr 716426-2508



